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									Den här sidan har inte korrekturlästs



FREDAGEN DEN 28 FEBRUARI 1986kan inte erinra sig om han denna dag eller kväll har träffatHan kan ej heller säga om han har träffat under veckan, dvs under mordveckan före eller efter.

H2

0:860228

2 Porn semed

person,

Beträffande sina egna förehavanden den här kvällen, så uppger han, att han tillsammans med några vänner befann sig på en kvarterskrog som troligtvis hette Collage och ska vara belägen på Drottninggatan mittemot porrbiografen Fenix. Där sattnämnda kväll tillsammans med bl.a en person som ska hetaDenne, lämnade restaurangen strax innan midnatt, uppgeråterkom cirka 30 minuter senare till restaurangen på Drottninggatan och berättade att han hade hört på stan att statsminister Olof Palme hade blivit skjuten på Sveavägen.tror också attkom att passera förbi mordplatsen. Han återvände sedan tillbaka till restaurangen och förmedlade nyheten om vad som hade hänt.kan i dag inte erinra sig var

bodde i Stockholm.var en person som var med på de här kvarterskrogarna, men det var ingen person somumgicks med.bör i dag vara cirka' 47 år. Han var ursprungligen från Småland. Han hade en dialekt som en riktig smålänning. Han bar glasögon, skägg och mustasch. Ganska kraftig kroppsbyggnad och kort. Eventuellt så jobbadesäger sig inte ha någon som helst kontakt med nämndei dagsläget. Han vet således inte var han i dag finns.

مهمه والاberättar vidare att han någon gång runt 01.00 på det nya dygnet, den 1 mars 1986, promenerar hem från Drottninggatan ochrestaurangen till lägenhetenhar inte gjort några iakttagelser som kan sättas i samband med mordet. Han promenerade ensam.tillfrågas också om han under kvällen eventuellt kan ha besökt restaurang Colibri på Adolf Fredriks Kyrkogata.er att detta är mycket möjligt, men han minns inte detta. Colibri
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Hämtad från "https://wpu.nu/index.php?title=Sida:Pol-1995-11-22_D17242-21_Rune-hela-uppslaget-del3.pdf/3&oldid=405221"
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